СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПИВАНЬ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      19.06.2023      №        183
              с. Пивань

О назначении выборов депутатов Совета депутатов  сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002                 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 11 Избирательного кодекса Хабаровского края и на основании статьи 8 Устава  сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов  сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
		1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов  сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 10 сентября 2023 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Приамурье», Вестнике муниципальных правовых актов  сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Село Пивань»              	             Е.А. Буравицына

Председатель Совета депутатов				                        И.Н. Григорьева